

Investitor
Obiect**Construcția rețelelor exterioare de alimentare cu apă
etapa II în s. Zastinca, Soroca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Alimentarea cu energie electrică KJI-0.4кВ
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TsC03B 1	Săpătura mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în depozit teren cat. II	100 m ³			1 341,190
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	655,00	1 341,190
2	TsD01B	Împrăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de până la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pământul provenind din teren mijlociu	m ³			26,341
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,341
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor în straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se din pământ necoeziv	100 m ³			1 092,238
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,352
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	33,00	342,886
4	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă	kg			50,915

1	2	3	4	5	6	7
		striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton				
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	37,00	0,370
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	32,00	32,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	66,00	0,331
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,040
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	22,00	0,330
5	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t			1 105,763
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	84,97	547,842
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	45,00	350,526
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	34,00	132,421
	232016620 0676	White spirit	kg	1,9500	33,00	64,263
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,9750	11,00	10,711
6	34-02- 003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			23 301,000
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,000
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	12,00	12 000,000
7	404-23	Caramida	buc			4,200
	291312450 30001	Caramida	buc	1,0000	4,00	4,200
8	408-93	Nisip	m3			315,000
	291312450 30002	Nisip	m3	1,0000	300,00	315,000

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare				
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B3A	buc			136,855
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	44,00	2,156
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	32,00	1,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	433,00	0,866
10	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			2 724,020
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,350
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	433,00	2 160,670
11	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 332,960
	1	Muncitor	h-om	13,7000	84,97	1 164,090
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	44 000,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	433,00	168,870
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 222,500
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,630
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	44 000,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	433,00	168,870
13	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			4 746,515
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,97	553,155
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	556,00	2 357,440
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	433,00	1 835,920
14	pretul firmei	Cablu АПВзБбШп-5x6мм2	m			92,400
	291312450 30003	Cablu АПВзБбШп-5x6мм2	m	1,0000	88,00	92,400
15	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			120,739

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,3700	84,97	116,409
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	433,00	4,330
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, КМПН2/7	buc			270,609
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,379
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	556,00	38,920
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	433,00	30,310
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			217,295
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	44,00	16,720
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	32,00	1,280
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	433,00	2,165
18	pretul firmei	Sina 8/1	buc			80,850
	291312450 30006	Sina 8/1	buc	1,0000	77,00	80,850
19	08-02-407-12	Teava din otel pe constructii instalate in cofrajul fundatiilor si planseelor, diametru pina la 40 mm	100 m			4 659,650
	1	Muncitor	h-om	42,7000	84,97	3 628,225
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,5800	55,00	86,625
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,8100	88,00	598,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	433,00	346,400
20	08-01-087-3	Constructii metalice	t			7 581,000
	1	Muncitor	h-om	62,2000	84,97	5 285,100
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	55,00	231,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	88,00	1 328,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	433,00	736,100
21	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			3 738,107
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	704,400
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	32 000,00	2 560,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	44 000,00	146,667
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	55,00	42,900
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	88,00	223,520

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	433,00	60,620
22	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			7 085,164
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,864
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	32 000,00	2 909,091
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	34 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	55,00	49,500
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	34,00	81,600
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	77,00	115,500
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	122,00	1 634,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	556,00	106,145
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	88,00	296,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	433,00	82,664
23	08-02-471-1	Priza de pamint, verticala, din otel cornier, dimensiuni 50x50x5 mm	10 buc			5 061,200
	1	Muncitor	h-om	10,7000	84,97	909,180
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,1160	32 000,00	3 733,333
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	44 000,00	146,667
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6500	55,00	35,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7500	88,00	154,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	433,00	82,270
24	08-01-087-2	Placa de trecere din azbociment sau din otel pentru montarea transformatoarelor de curent, izolatoarelor de trecere sau treceri de bare	m2			1 494,081
	1	Muncitor	h-om	12,3000	84,97	1 045,131
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0118	32 000,00	384,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00016	44 000,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1500	433,00	64,950

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)